

Doklad 14OBJ - 218	Číslo objednávky 142400218																																																																																
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic	DODAVATEL Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. Dlouhá 186/31 412 01 Litoměřice Česko																																																																																
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 00526282 DIČ CZ00526282																																																																																
Typ Příspěvková organizace																																																																																	
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Autodílna Důlce Důlce 3580/76 400 11 Ústí nad Labem	<table><tr><td>Datum vystavení</td><td>22.05.2024</td><td>Číslo jednací</td><td></td></tr><tr><td>Datum</td><td>22.05.2024</td><td>Smíouva</td><td>SR210007</td></tr><tr><td colspan="4">Poslán</td></tr><tr><td colspan="4">Požadujeme :</td></tr><tr><td>Termín dodání</td><td colspan="3">22.05.2024 - 24.05.2024</td></tr><tr><td>Způsob dopravy</td><td colspan="3">Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)</td></tr><tr><td>Způsob platby</td><td colspan="3">Převodem na bankovní účet</td></tr><tr><td>Splatnost faktury</td><td colspan="3">14 dnů</td></tr></table>				Datum vystavení	22.05.2024	Číslo jednací		Datum	22.05.2024	Smíouva	SR210007	Poslán				Požadujeme :				Termín dodání	22.05.2024 - 24.05.2024			Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)			Způsob platby	Převodem na bankovní účet			Splatnost faktury	14 dnů																																															
Datum vystavení	22.05.2024	Číslo jednací																																																																															
Datum	22.05.2024	Smíouva	SR210007																																																																														
Poslán																																																																																	
Požadujeme :																																																																																	
Termín dodání	22.05.2024 - 24.05.2024																																																																																
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)																																																																																
Způsob platby	Převodem na bankovní účet																																																																																
Splatnost faktury	14 dnů																																																																																
<table><tr><th>Položka</th><th>MJ</th><th>Množství MJ</th><th>Cena/MJ</th><th>Cena celkem</th></tr><tr><td>7C0807983 9B9 kryt</td><td>KS</td><td>1.00</td><td>9 639.72</td><td>9 639.72</td></tr><tr><td>Díl již dodán</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>7E0521101C hřídel</td><td>KS</td><td>1.00</td><td>26 374.93</td><td>26 374.93</td></tr><tr><td>Díl objednan tel.</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>7C0827455 ložisko</td><td>KS</td><td>1.00</td><td>413.38</td><td>413.38</td></tr><tr><td>7C0827791 omezovač</td><td>KS</td><td>2.00</td><td>594.59</td><td>1 189.19</td></tr><tr><td>7E8413031A tlumič</td><td>KS</td><td>2.00</td><td>5 638.30</td><td>11 276.60</td></tr><tr><td>7H0412137 manžeta</td><td>KS</td><td>8.00</td><td>196.35</td><td>1 570.77</td></tr><tr><td>7H0412341A miska</td><td>KS</td><td>7.00</td><td>1 005.58</td><td>7 039.08</td></tr><tr><td>7H0412047C krytka</td><td>KS</td><td>7.00</td><td>56.30</td><td>394.11</td></tr><tr><td>7LA412249 ložisko</td><td>KS</td><td>7.00</td><td>721.46</td><td>5 050.24</td></tr><tr><td>7LA412331A uložení</td><td>KS</td><td>7.00</td><td>724.84</td><td>5 073.87</td></tr><tr><td>071115562A filtr</td><td>KS</td><td>3.00</td><td>317.23</td><td>951.68</td></tr><tr><td>D321M15M1 konzervant</td><td>KS</td><td>3.00</td><td>485.37</td><td>1 456.10</td></tr></table>	Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	7C0807983 9B9 kryt	KS	1.00	9 639.72	9 639.72	Díl již dodán					7E0521101C hřídel	KS	1.00	26 374.93	26 374.93	Díl objednan tel.					7C0827455 ložisko	KS	1.00	413.38	413.38	7C0827791 omezovač	KS	2.00	594.59	1 189.19	7E8413031A tlumič	KS	2.00	5 638.30	11 276.60	7H0412137 manžeta	KS	8.00	196.35	1 570.77	7H0412341A miska	KS	7.00	1 005.58	7 039.08	7H0412047C krytka	KS	7.00	56.30	394.11	7LA412249 ložisko	KS	7.00	721.46	5 050.24	7LA412331A uložení	KS	7.00	724.84	5 073.87	071115562A filtr	KS	3.00	317.23	951.68	D321M15M1 konzervant	KS	3.00	485.37	1 456.10	<table><tr><td>Přibližná celková cena</td><td>70 429.67Kč</td></tr></table>				Přibližná celková cena	70 429.67Kč
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																																																													
7C0807983 9B9 kryt	KS	1.00	9 639.72	9 639.72																																																																													
Díl již dodán																																																																																	
7E0521101C hřídel	KS	1.00	26 374.93	26 374.93																																																																													
Díl objednan tel.																																																																																	
7C0827455 ložisko	KS	1.00	413.38	413.38																																																																													
7C0827791 omezovač	KS	2.00	594.59	1 189.19																																																																													
7E8413031A tlumič	KS	2.00	5 638.30	11 276.60																																																																													
7H0412137 manžeta	KS	8.00	196.35	1 570.77																																																																													
7H0412341A miska	KS	7.00	1 005.58	7 039.08																																																																													
7H0412047C krytka	KS	7.00	56.30	394.11																																																																													
7LA412249 ložisko	KS	7.00	721.46	5 050.24																																																																													
7LA412331A uložení	KS	7.00	724.84	5 073.87																																																																													
071115562A filtr	KS	3.00	317.23	951.68																																																																													
D321M15M1 konzervant	KS	3.00	485.37	1 456.10																																																																													
Přibližná celková cena	70 429.67Kč																																																																																
Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [redacted]																																																																																	
----- podpis oprávněné osoby odběratele ----- podpis oprávněné osoby dodavatele Kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted] E-mail: [redacted] Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: [redacted] Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.																																																																																	